Cneuudmnkaumua Ha nnatopmeHHble ctanenmB22GuB19G

KonuuyecTtBo
Ne OnucaHue Don. nicgo KaptuHka

B22G B19G

5500x2100x 5200x2000x

1 Mnartdgopma ctanens / Bench 360-600 MM 560 MM

2  CwunoBas cTtouka B coope / Tower 2 2 =
e
3 Ponuk ona uenu / Chains Sleeve 2 2 -
4 XomyT / Ring Axis 2 2 -
5 Crovika / Tower 2 2 -
mopouunuHap CTonKu (BHyTPM) / _
Hydraulic Cylinder A0S 2 2
7 ern_neHwe CUMOBOW CTOIKM / 28 x 320 MM 4 4
Locking tools for pulling tower
8 BuHT-chukcatop 2 2
9 Fmpasnmqecmﬁ pasbeMm / Oil 3/8 MM > >
pipe connector
10 BwesgHad annapens / Ramp 2 2
NoabeMHUK
1" napannenorpammubii / WHOLE 1 -
BODY LIFT SET
12 MNogbeMHUK HAaKNOHHbIN / - 1
13 Ctomka aHkepHasn B cbope / Standard 4 4
Clamps
14 KpenneHue ansi aHkepHbIX CTOEK 20x200 MM 4 4

/ Locking tools for clamp




15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Crovika nepegHen ocn / Wheel
Bracket

Llenb 3.5m c kptokom / Chain with

grapnel 3-5u

Llenb 1.2m ¢ kptokom / Chain with 1

grapnel 2m

Manbin 3axkum / Small Clamp

my6okwnin 3axnm / Box Clamp

HoxHn4YHbIN 3axum / Scissor
Clamp

3axum ansa TaruM ¢ pasHbix
HanpaeneHun / Multi-Direction
Clamps

CranbHon kptok / Steel Hook

my6okwni kprok / Deep Hook

Ykopotutens uenu / Chains
Shortener

Coeaunnutens uenen / Chains
Linker

MepdopupoBaHHas
Tarosas nnactuHa / Draw Board

HelnoHoBbin pemeHb / Gallus M

CranbHon Tpoc / Steel Wire

KomnnekT ans tarv BHKS /

PULL DOWN SET

Tenexka ons aBapunHoro
aBTomo6unsi / Dead Car Dolly

®ukcatop uenu C-06p. / Chain
Located Claw

BekTopHasa cucrtema co3gaHuMA TAroBoro
ycunusa B coope / Hydraulic Mandrial

Mmapoumnuugp / Hydraulic 45/40 X150

Cylinder




34

35

36

37

38

39

40

41

42

42

43

44

45

46

47

KomnnekT yanuHutenen

KomnnekT Hacagok

MoanATHUK ANns rmapounnmMHapa
/ Ball pivot base

LLlapoBas onopa ruapouunuHapa

dukcaTop Lenu

KnuH / Pin

OnekTpuyeckas nebegka /
Electronic Car Pull winch

OceBoun nogbLeMHuUK B coope / Second Lift

Set (Jsc-II)

CoeguHNTENbHBIN LWaHr ¢
TponHukom / Clique for lift set

PesnHoBas nogyluka gns
oceBoro noabemMHuka / Rubber
mat

MnaHweTt mobunbHbI / Tool Car

Kptoyok ansa nnaHwerta / Pothook

KpaH ans npaBku BBepx, B coope / Arm

Hang

HanpasnsoLwmin ponuk gns uenm
/ Wheel winch

MpucnocobneHne gnsi npaBku
yaluek amopTtumsaTtopoB / Shock
absorber set

12

-_—

26

1

26




KpenneHwue / Locking tools for PO

50 Ept



