Спецификация на платформенные стапели В 22 G и В 19 G

Nº	Описание	Доп. инфо	Количество		Картинка
		Herman de a	B 22 G	B 19 G	P
1	Платформа стапеля / Bench		5500х2100х 360-600 мм	5200x2000x 560 мм	
2	Силовая стойка в сборе	/ Tower	2	2	The second secon
3	Ролик для цепи / Chains Sleeve		2	2	-
4	Хомут / Ring Axis		2	2	-
5	Стойка / Tower		2	2	-
6	Гидроцилиндр стойки (внутри) / Hydraulic Cylinder	45/40 X150	2	2	-
7	Крепление силовой стойки / Locking tools for pulling tower	28 х 320 мм	4	4	
8	Винт-фиксатор		2	2	3
9	Гидравлический разъем / Oil pipe connector	3/8 мм	2	2	4
10	Въездная аппарель / Ramp		2	2	
11	Подъемник параллелограммный / WHOLE BODY LIFT SET		1	-	
12	Подъемник наклонный /		-	1	
13	Стойка анкерная в сбо Clamps	pe / Standard	4	4	white white
14	Крепление для анкерных стоек / Locking tools for clamp	20х200 мм	4	4	ST.

	15	Стойка передней оси / Wheel Bracket		2	2	
	16	Цепь 3.5м с крюком / Chain with grapnel 3.5 м		2	2	Party Control
	17	Цепь 1.2м с крюком / Chain with grapnel 1.2 м		4	2	and the second
	18	Малый зажим / Small Clamp		1	1	
	19	Глубокий зажим / Box Clamp		1	1	
:	20	Ножничный зажим / Scissor Clamp		1	1	
:	21	Зажим для тяги с разных направлений / Multi-Direction Clamps		1	-	
:	22	Стальной крюк / Steel Hook		1	-	<u>_</u>
:	23	Глубокий крюк / Deep Hook		1	1	
:	24	Укоротитель цепи / Chains Shortener		1	1	
:	25	Соединитель цепей / Chains Linker		1	1	3 *
:	26	Перфорированная тяговая пластина / Draw Board		1	1	D. (0.1010)
:	27	Нейлоновый ремень / Gallus 1м		1	1	200
:	28	Стальной трос / Steel Wire		1	1	0
:	29	Комплект для тяги вниз / PULL DOWN SET		1	1	—
;	30	Тележка для аварийного автомобиля / Dead Car Dolly		2	2	
;	31	Фиксатор цепи С-обр. / Chain Located Claw		2	-	
	32	Векторная система создания усилия в сборе / Hydraulic N		2	-	
;	33	Гидроцилиндр / Hydraulic 45/40 Cylinder	X150	2	-	

34	Комплект удлинителей	1	-	Minnin .
35	Комплект насадок	1	-	
36	Подпятник для гидроцилиндра / Ball pivot base	2	-	
37	Шаровая опора гидроцилиндра	2	-	6
38	Фиксатор цепи	4	-	ritt
39	Клин / Pin	12	-	
40	Электрическая лебедка / Electronic Car Pull winch	1	-	
41	Осевой подъемник в сборе / Second Lift Set (JSC-III)	1	-	
42	Соединительный шланг с тройником / Clique for lift set	1	-	
42	Резиновая подушка для осевого подъемника / Rubber mat	2	-	
43	Планшет мобильный / Tool Car	1	1	
44	Крючок для планшета / Pothook	26	26	10
45	Кран для правки вверх, в сборе / Arm Hang	1		
46	Направляющий ролик для цепи / Wheel winch	2	-	
47	Приспособление для правки чашек амортизаторов / Shock absorber set	1	-	&

48	Пневмо-гидравлическ Pump	ий насос / Air	2	2	The second secon
49	Шланг высокого давления / Oil Pipe	3 м	2	2	
50	Крепление / Locking tools for EPT	???	1	-	